Das 3. An den H. Geist: Deus qui corda fidelium sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem spiritu recta sapere, & de ejus semper consolatione gaudere. O Gott der du die Herzen deiner Glaubigen durch die Erleuchtung und Einsprechung des H. Geistes gelehret hast: verleyhe uns daß wir durch die Gnad desselbigen Geistes was gut ist erkennen / und uns seines tröstlichen Beystands erfreuen mögen.

Das 4. Zu der H. Dreyfaltigkeit: Aures tuas quaesumus Domine precibus nostris accomoda, & mentis nostrae tenebras gratia tuae visitationis illustra. O Herr wir bitten / du wollest unser bitten und sehen gnädig anhören / und die Finsternus unsers Gemuths durch deine gnädige Heimsuchung erleuchten. Nach diesem allem wendete er sich zu der hochgeehrten Jungfrauen Maria / als zu der Tochter / Mutter / und Braut des ewigen Gottes, und beehrte von ihr / daß er durch ihre Hülf und Beystand

den folgenden Morgen würdiglich das Opfer der Mess auffopffern möchte / zu diesem End sprach er das Gebettlein / (doch mit wenig hin und her veränderten Worten) des H. Bernhards: Per te accessum habemus ad Deum unum & trinum, O benedicta Inventrix gratiae, Genitrix vitae, Mater salutis, ut per te nos suscipiat, qui per te datum est nobis: excuset apud ipsum integritas tua culpam nostrae corruptionis, & humilitas Deo grata, nostrae veniam tribuat vanitati, copiosa charitas tua, nostrorum cooperiat multitudinem peccatorum, & fecunditas gloriosa, fecunditatem nobis conferat meritum. Domina nostra, Mediatrix nostra, Advocata nostra, Deo uni & trino nos reconcilia, Deo uni & trino nos commenda, Deo uni & trino nos reprobata. Fac ó Benedicta, per gratiam quam invenisti, per praerogativam quam meruisti, per misericordiam quam peperisti, ut qui mediante, fieri dignatus est particeps immunitatis & miseriae nostrae, te quoque intercedente, participes faciat nos gloriae & beatitudinis suae Jesus Christus Filius tuus, Dominus noster, qui est super omnia Deus benedictus in saecula.

Wan er des Morgens auffgestanden / giengen seine Gedancken auff das Opfer der H. Mess / als sein allerwichtigste Beschäft. Erhebe seine Seel und Gemuth zu Gott dem Vatter / als zu der ersten Person in der H. Dreyfaltigkeit / und beehrte an ihn / daß er mit gebührlicher und würdiger Vorbereitung seinen geliebten Sohn empfangen möchte / zu diesem End bettete er das Gebettlein des H. Thomá von Aquin: Omnipotens sempiternus Deus, ecce accedo ad Sacramentum Unigeniti Filii tui, &c. Welches er mit dem Gebett / Excita Domine corda nostra ad preparandas unigeniti tui vias, ut per ejus adventum purificatis tibi mentibus